PORTARIA N.º 2546/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Memo. GR-GABDIR/ Nº 15/2019, da Direção-geral do câmpus Gravataí, em 30 de agosto de 2019;

R E S O L V E

Ratificar,  a contar de 14 de agosto de 2019 e num prazo de 75 (setenta e cinco) dias para a

conclusão dos trabalhos, a designação dos servidores abaixo relacionados que compõem, sob a presidência do

primeiro, a Comissão Organizadora da 4ª Semana Acadêmica do Curso Técnico em Informática para Internet (forma

integrada), do câmpus Gravataí:

Michele Lermen

Cleia de Andrade Salles

Fernanda Bueno Braga

Franciane Canêz Cardoso

Hércules Borges Rodrigues

Hunder Everto Correa Junior

Jéverton Soares dos Santos

Luis Fernando da Silva

Marcelo Becker

Neilza Silva dos Santos

Sandra Beatriz Morais da Silveira

Pelotas, 03 de setembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/09/2019 00:07:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

34135

a0096020d4

	PORTARIA N.º 2546/2019
	Documento assinado eletronicamente por: